
  
   Interclubs Maitres Ligue AuRA - Saint-Georges-De-Mons 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 03 mars 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/03/2024 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/03/2024 à 14:25 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 14:30 
1.
2. Stephane LUSGARTEN 1983-R8 FRA R8 ASPTT AURILLAC [1] 8:00.00

Alizee BUISSON 1993-R8 FRA
Bernard TEULADE 1962-R8 FRA
Joëlle ROLLAND 1959-R8 FRA
Jean-Louis ROLLAND 1957-R8 FRA
Alexandre SEGERIES 1975-R8 FRA
Linda HENRYS 1989-R8 FRA
Agnes ROQUESSOLANE 1978-R8 FRA
Aurelien DESAUNAY 1984-R8 FRA
Thierry ROQUES 1975-R8 FRA

3. David BEAUNE 1976-R8 FRA R8 ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 6:30.00
Hervé PUMAIN 1968-R8 FRA
Juliette LAFITTE 1991-R8 FRA
Cyril PETRE 1977-R8 FRA
Yohan PETRE 1977-R8 FRA
Virginie VIDAL 1989-R8 FRA
Joy RICHARD 1999-R8 FRA
Florian MEALLET 1994-R8 FRA
Paul VIGOUROUX 1946-R8 FRA
Christiane VIGOUROUX 1948-R8 FRA

4. Linda VALLDECABRES 1986-R8 FRA R8 SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 7:30.00
Jean-François TEIXIDO 1972-R8 FRA
Charlotte SATDJIAN 1999-R8 FRA
Hamza OUALI 1992-R8 FRA
Tahar TAYAKOUT 1966-R8 FRA
Thierry ABOULIN 1971-R8 FRA
Agnès JAMPY 1971-R8 FRA
Corinne CROZET 1973-R8 FRA
Rémi BARRIERE 1981-R8 FRA
Charlotte SARUGGIA 1987-R8 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 14:39 
1.
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   Interclubs Maitres Ligue AuRA - Saint-Georges-De-Mons 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 03 mars 2024 - Bassin de 25 m 
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2. Jimmy RELAVE 1980-R8 FRA R8 CN FOREZ [1] 6:30.00
Aurelie MOULIN 1978-R8 FRA
Ludivine MAISON 1984-R8 FRA
Christophe JAMOT 1982-R8 FRA
Anne RUSCH 1980-R8 FRA
Jérome KRISAKIS 1973-R8 FRA
Pascal ROCHET 1960-R8 FRA
Pierre-Marie DUCREUX 1987-R8 FRA
Remy LUCE 1948-R8 FRA
Philippe CHAUD 1965-R8 FRA

3. Pascal TROTEL 1958-R8 FRA R8 VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 5:40.00
Olivier DHOTE 1977-R8 FRA
Sylvain GODEFROY 1986-R8 FRA
Jean-François REBEYROLE 1966-R8 FRA
Iryna BIGNON-HAIDUKEVICH 1984-R8 FRA
Emilie GENESTE 1980-R8 FRA
Laurent PISON 1969-R8 FRA
Claude BEILHE 1960-R8 FRA
Jeroen WILMER 1966-R8 NED
Franck GILLE 1972-R8 FRA

4. Thibault SALA 1984-R8 FRA R8 CO BRIOUDE NATATION [1] 5:50.00
Gwladys LETELLIER 1997-R8 FRA
Philippe BUSSON 1976-R8 FRA
Nadége PRIMPIER 1980-R8 FRA
Sophie PICARD GUYOT 1983-R8 FRA
Fabienne VACHELARD 1969-R8 FRA
Bastien POIRRIER 1993-R8 FRA
Marlène BARDET 1992-R8 FRA
Chloe SABATIER 1997-R8 FRA
Olivier GUYOT 1984-R8 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 14:46 
1. Fanny BAYLAC 1999-R8 FRA R8 ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 5:35.00

Christophe MARTIN 1969-R8 FRA
Bertrand MAILLET 1981-R8 FRA
Alexandre JALLET 1986-R8 FRA
Elise BERTHET 1986-R8 FRA
Amélie DESCHEEMAEKER 1984-R8 FRA
Vincent THENARD 1974-R8 FRA
Léandre GASSNER 1996-R8 FRA
Vincent LOURDIN 1998-R8 FRA
Martial ALASSIMONE 1982-R8 FRA
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   Interclubs Maitres Ligue AuRA - Saint-Georges-De-Mons 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 03 mars 2024 - Bassin de 25 m 
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2. Christelle DAVAL 1970-R8 FRA R8 US ISSOIRE [1] 5:30.00
Christophe BERNIGAUD 1972-R8 FRA
Guylaine QUATRESOUS 1999-R8 FRA
Carla MEGE 1997-R8 FRA
Thomas PIEDNOIR 1991-R8 FRA
Laurent WONFAHHIN 1976-R8 FRA
Antoine CHAMARD 1986-R8 FRA
Clara GRENIER 1996-R8 FRA
Jerome DELEBOIS 1979-R8 FRA
Edouard BONNAFOUX 1980-R8 FRA

3. Syprien CONDE DA SILVA 1998-R7 FRA R7 US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 5:00.00
Julien BOSQUEZ 1993-R7 FRA
Janel LONGFELLOW 1971-R7 FRA
Lionel PUMAIN 1973-R7 FRA
Fabien CARTON 1974-R7 FRA
Justine MAISTRELLO 1996-R7 FRA
Marie BROSSE 1999-R7 FRA
Luc MORON 1994-R7 FRA
Jules LALLOZ 1997-R7 FRA
Thomas GRYSELEYN 1999-R7 FRA

4. Eric BEAUCART 1985-R8 FRA R8 ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 5:05.00
Valentin MIOLANE 1993-R8 FRA
Eric SLACHMUYLDERS 1966-R8 FRA
Karine GOLFIER 1974-R8 FRA
Jose-Xavier ANDIANO 1972-R8 FRA
Marie BIRON 1993-R8 FRA
Lucien GAUCHE 1942-R8 FRA
Lionel DUCROT 1982-R8 FRA
Kaourantin RAFFIN 1990-R8 FRA
Vincent NOVEL CATIN 1985-R8 FRA

5. Romain AUDINAT ROUGE 1986-R8 FRA R8 MONTLUÇON NATATION [1] 5:33.00
Frederic MERGER 1972-R8 FRA
Frederique CHRETIEN 1960-R8 FRA
Nicole DESTAILLEUR-VANDENBULCK 1951-R8 FRA
Frédéric SAILLY 1979-R8 FRA
Camille CALANDO 1999-R8 FRA
Myriam VILBEUF 1970-R8 FRA
Emilie DIAZ 1978-R8 FRA
Julien DESTAILLEUR 1984-R8 FRA
Quentin BINET 1997-R8 FRA

 200 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 14:52 
1.
2. Eric BEAUCART 1985-C3 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] AT
3. Aurelien DESAUNAY 1984-C4 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:54.09
4. Janel LONGFELLOW 1971-C6 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 3:12.44
5.
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 200 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 14:56 
1.
2. Jean-François TEIXIDO 1972-C6 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:53.50
3. Emilie DIAZ 1978-C5 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 2:37.30
4. Christelle DAVAL 1970-C6 FRA US ISSOIRE [1] 2:47.22
5.

 200 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:00 
1. Pascal ROCHET 1960-C8 FRA CN FOREZ [1] 2:36.56
2. Olivier DHOTE 1977-C5 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 2:33.45
3. Fanny BAYLAC 1999-C1 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 2:19.52
4. Joy RICHARD 1999-C1 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 2:28.34
5. Bastien POIRRIER 1993-C2 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 2:35.00

 100 Papillon Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:03 
1.
2. Philippe CHAUD 1965-C7 FRA CN FOREZ [1] 1:40.05
3. Charlotte SATDJIAN 1999-C1 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:17.72
4. Clara GRENIER 1996-C1 FRA US ISSOIRE [1] 1:27.29
5.

 100 Papillon Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:06 
1.
2. Yohan PETRE 1977-C5 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:17.70
3. Christophe MARTIN 1969-C7 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:12.14
4. Stephane LUSGARTEN 1983-C4 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:16.09
5.

 100 Papillon Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:08 
1. Chloe SABATIER 1997-C1 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:09.24
2. Sylvain GODEFROY 1986-C3 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:04.26
3. Frédéric SAILLY 1979-C5 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:01.24
4. Syprien CONDE DA SILVA 1998-C1 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:02.65
5. Valentin MIOLANE 1993-C2 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:06.51

 50 Dos Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:10 
1.
2. Ludivine MAISON 1984-C4 FRA CN FOREZ [1] AT
3. Cyril PETRE 1977-C5 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] AT
4. Hamza OUALI 1992-C2 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] AT
5.
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 50 Dos Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:12 
1.
2. Linda HENRYS 1989-C3 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:05.60
3. Jeroen WILMER 1966-C7 NED VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 36.08
4. Nadége PRIMPIER 1980-C4 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 44.58
5.

 50 Dos Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:13 
1. Romain AUDINAT ROUGE 1986-C3 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 34.22
2. Eric SLACHMUYLDERS 1966-C7 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 31.82
3. Thomas GRYSELEYN 1999-C1 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 28.38
4. Christophe BERNIGAUD 1972-C6 FRA US ISSOIRE [1] 30.92
5. Bertrand MAILLET 1981-C4 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 34.10

 100 Brasse Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:15 
1.
2. Alexandre JALLET 1986-C3 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] AT
3. Paul VIGOUROUX 1946-C11 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 2:11.42
4. Joëlle ROLLAND 1959-C9 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:14.39
5.

 100 Brasse Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:18 
1.
2. Carla MEGE 1997-C1 FRA US ISSOIRE [1] 1:48.14
3. Iryna BIGNON-HAIDUKEVICH 1984-C4 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:41.25
4. Fabienne VACHELARD 1969-C7 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:47.06
5.

 100 Brasse Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:20 
1. Tahar TAYAKOUT 1966-C7 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:36.99
2. Karine GOLFIER 1974-C6 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:18.28
3. Jules LALLOZ 1997-C1 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:07.70
4. Frederic MERGER 1972-C6 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:17.78
5. Pierre-Marie DUCREUX 1987-C3 FRA CN FOREZ [1] 1:20.78

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:23 
1. Justine MAISTRELLO 1996-C1 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] DNS dec
2. Frederique CHRETIEN 1960-C8 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 45.16
3. Anne RUSCH 1980-C4 FRA CN FOREZ [1] 40.31
4. Bernard TEULADE 1962-C8 FRA ASPTT AURILLAC [1] 44.50
5.
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 50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:24 
1.
2. Emilie GENESTE 1980-C4 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 34.95
3. Laurent WONFAHHIN 1976-C5 FRA US ISSOIRE [1] 31.21
4. Hervé PUMAIN 1968-C7 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 33.41
5.

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:25 
1. Rémi BARRIERE 1981-C4 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 31.07
2. Elise BERTHET 1986-C3 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 28.31
3. Thibault SALA 1984-C4 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 25.25
4. Jose-Xavier ANDIANO 1972-C6 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 27.88
5. Fabien CARTON 1974-C6 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] AT

 Pause - Di 03/03/2024 à 15:27 

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:42 
1.
2. Thomas PIEDNOIR 1991-C2 FRA US ISSOIRE [1] AT
3. Linda VALLDECABRES 1986-C3 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:20.90
4. Alexandre SEGERIES 1975-C5 FRA ASPTT AURILLAC [1] AT
5.

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:44 
1.
2. Jean-François REBEYROLE 1966-C7 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:15.10
3. Léandre GASSNER 1996-C1 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:08.98
4. Virginie VIDAL 1989-C3 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:14.94
5.

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:46 
1. Gwladys LETELLIER 1997-C1 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:02.85
2. Justine MAISTRELLO 1996-C1 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] AT
3. Jimmy RELAVE 1980-C4 FRA CN FOREZ [1] 55.97
4. Julien DESTAILLEUR 1984-C4 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 59.88
5. Lionel DUCROT 1982-C4 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:02.22

 50 Brasse Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:48 
1.
2. Myriam VILBEUF 1970-C6 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 47.22
3. Philippe BUSSON 1976-C5 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 44.82
4. Agnès JAMPY 1971-C6 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 46.29
5.
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 50 Brasse Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:49 
1.
2. Christophe JAMOT 1982-C4 FRA CN FOREZ [1] 43.74
3. Laurent PISON 1969-C7 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 39.46
4. Antoine CHAMARD 1986-C3 FRA US ISSOIRE [1] 39.88
5.

 50 Brasse Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:51 
1. Alizee BUISSON 1993-C2 FRA ASPTT AURILLAC [1] 38.75
2. Vincent LOURDIN 1998-C1 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 35.39
3. Julien BOSQUEZ 1993-C2 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 28.95
4. Florian MEALLET 1994-C2 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 35.16
5. Marie BIRON 1993-C2 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 38.34

 100 Dos Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:52 
1.
2. Christiane VIGOUROUX 1948-C11 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 2:18.15
3. Agnes ROQUESSOLANE 1978-C5 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:33.38
4. Sophie PICARD GUYOT 1983-C4 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:35.81
5.

 100 Dos Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 15:55 
1.
2. Jérome KRISAKIS 1973-C6 FRA CN FOREZ [1] 1:30.52
3. Amélie DESCHEEMAEKER 1984-C4 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:19.60
4. Corinne CROZET 1973-C6 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:22.59
5.

 100 Dos Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 15:57 
1. Lucien GAUCHE 1942-C12 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:13.91
2. Camille CALANDO 1999-C1 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:11.34
3. Luc MORON 1994-C2 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:05.54
4. Guylaine QUATRESOUS 1999-C1 FRA US ISSOIRE [1] 1:07.74
5. Franck GILLE 1972-C6 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:12.02

 50 Papillon Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 15:59 
1.
2. Juliette LAFITTE 1991-C2 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] AT
3. Jerome DELEBOIS 1979-C5 FRA US ISSOIRE [1] AT
4. Vincent THENARD 1974-C6 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] AT
5.
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 50 Papillon Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 16:01 
1.
2. Nicole DESTAILLEUR-VANDENBULCK 1951-C10 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 37.48
3. Pascal TROTEL 1958-C9 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 35.57
4. Remy LUCE 1948-C11 FRA CN FOREZ [1] 37.13
5.

 50 Papillon Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 16:02 
1. Olivier GUYOT 1984-C4 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 34.08
2. Thierry ROQUES 1975-C5 FRA ASPTT AURILLAC [1] 33.79
3. Thierry ABOULIN 1971-C6 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 29.64
4. Kaourantin RAFFIN 1990-C2 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 30.79
5. Lionel PUMAIN 1973-C6 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] AT

 100 4 Nages Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 16:03 
1.
2. Jean-Louis ROLLAND 1957-C9 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:01.68
3. Marlène BARDET 1992-C2 FRA CO BRIOUDE NATATION [1] 1:25.96
4. Aurelie MOULIN 1978-C5 FRA CN FOREZ [1] 1:38.60
5.

 100 4 Nages Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 16:06 
1.
2. David BEAUNE 1976-C5 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:24.86
3. Martial ALASSIMONE 1982-C4 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:20.79
4. Charlotte SARUGGIA 1987-C3 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:23.08
5.

 100 4 Nages Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 16:08 
1. Claude BEILHE 1960-C8 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:18.91
2. Edouard BONNAFOUX 1980-C4 FRA US ISSOIRE [1] 1:08.09
3. Quentin BINET 1997-C1 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:04.95
4. Vincent NOVEL CATIN 1985-C3 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:06.59
5. Marie BROSSE 1999-C1 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:17.93

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/3) - Di 03/03/2024 à 16:10 
1.
2. Agnes ROQUESSOLANE 1978-R3 FRA R3 ASPTT AURILLAC [1] 4:20.02

Alizee BUISSON 1993-R3 FRA
Thierry ROQUES 1975-R3 FRA
Stephane LUSGARTEN 1983-R3 FRA

3. Olivier GUYOT 1984-R3 FRA R3 CO BRIOUDE NATATION [1] 2:40.00
Fabienne VACHELARD 1969-R3 FRA
Chloe SABATIER 1997-R3 FRA
Thibault SALA 1984-R3 FRA
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4. Nicole DESTAILLEUR-VANDENBULCK 1951-R4 FRA R4 MONTLUÇON NATATION [1] 2:52.00
Myriam VILBEUF 1970-R4 FRA
Frédéric SAILLY 1979-R4 FRA
Julien DESTAILLEUR 1984-R4 FRA

5.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/3) - Di 03/03/2024 à 16:15 
1.
2. Corinne CROZET 1973-R3 FRA R3 SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:30.00

Rémi BARRIERE 1981-R3 FRA
Charlotte SATDJIAN 1999-R3 FRA
Thierry ABOULIN 1971-R3 FRA

3. Bertrand MAILLET 1981-R3 FRA R3 ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 2:20.00
Fanny BAYLAC 1999-R3 FRA
Christophe MARTIN 1969-R3 FRA
Elise BERTHET 1986-R3 FRA

4. Joy RICHARD 1999-R2 FRA R2 ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 2:30.00
Virginie VIDAL 1989-R2 FRA
Juliette LAFITTE 1991-R2 FRA
Hervé PUMAIN 1968-R2 FRA

5.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/3) - Di 03/03/2024 à 16:19 
1. Ludivine MAISON 1984-R4 FRA R4 CN FOREZ [1] 2:20.00

Aurelie MOULIN 1978-R4 FRA
Remy LUCE 1948-R4 FRA
Jimmy RELAVE 1980-R4 FRA

2. Franck GILLE 1972-R3 FRA R3 VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 2:15.00
Iryna BIGNON-HAIDUKEVICH 1984-R3 FRA
Sylvain GODEFROY 1986-R3 FRA
Emilie GENESTE 1980-R3 FRA

3. Eric SLACHMUYLDERS 1966-R3 FRA R3 ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:10.00
Karine GOLFIER 1974-R3 FRA
Marie BIRON 1993-R3 FRA
Vincent NOVEL CATIN 1985-R3 FRA

4. Justine MAISTRELLO 1996-R1 FRA R1 US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:15.00
Jules LALLOZ 1997-R1 FRA
Syprien CONDE DA SILVA 1998-R1 FRA
Marie BROSSE 1999-R1 FRA

5. Guylaine QUATRESOUS 1999-R2 FRA R2 US ISSOIRE [1] 2:15.00
Clara GRENIER 1996-R2 FRA
Edouard BONNAFOUX 1980-R2 FRA
Christophe BERNIGAUD 1972-R2 FRA

 Fin de la réunion - Di 03/03/2024 à 16:22 
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